20.01.2022г.

исх от 20.01.2022г № 3

Предлагаем рассмотреть поставку следующей продукции для нужд филиала
ПАО «Россети Центр» - «Брянскэнерго»:

№

п/
п

Наименование ЕИ
Кол-
во

Цена за
единицу без

НДС, руб

Общая
стоимость

без НДС, руб

Цена за ед с
НДС, руб

Общая
стоимость  с

НДС, руб

1

ПЭОТ (без
трансформатора) в

комплекте с кабелем
AXCES 3*70/16-10, длина

70 м

шт 1 1 474 207,00 1 474 207,00 1 769 048,40 1 769 048,40

Итого сумма, руб х 1 474 207,00 х 1 769 048,40

Указанные цены действительны в течение 30 дней.
Доставка входит в стоимость продукции.
Форма оплаты: По безналичному расчету.
Срок поставки-30 рабочих дней

Директор                                              Николюк Д.А.

Общество с ограниченной ответственностью

 «Балтийский Комплекс»
Юр. адрес: 199155, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,                                                  Почтовый адрес:
19ВН.ТЕР.Г.МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ                                                       195112, г. Санкт-Петербург, а/я 45
ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ, УЛ.УРАЛЬСКАЯ, Д.19, К.10,                                Тел.: 8(812) 243-91-25
ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ.1-Н, ЧАСТЬ ПОМЕЩЕНИЯ 136                            E-mail: Baltcomplex@mail.ru

ИНН 7811102790 КПП 780101001,ОГРН1037825031925,Р/сч 40702810995200001485, в ф-л Северо-Западный  ПАО

Банк «ФК Открытие» г. СПб, БИК 044030795 к/сч 30101810540300000795, ОКОНХ 71100 ОКПО 56138555

Исх. №190101 от 19.01.2022г.
Первому заместителю директора-

Главному инженеру филиала
ПАО «Россети Центр»

«Брянскэнерго»
Г-ну Капшукову Ф.А.

Коммерческое предложение

В ответ на запрос направляем стоимость необходимой Вам продукции:

№ Наименование Поставщика
Ед.
изм.

Кол-
во

Цена, руб.
без НДС

Сумма руб.,
без НДС

1
ПЭОТ без трансформатора (в комплекте универсальный
кабель AXCES 3*70/16-10, длина 70м)

шт 1 1 544 000,00 1 544 000,00

  Итого без НДС  1 544 000,00

  Сумма НДС (20%): 308 800,00

  Итого с НДС: 1 852 800,00

Примечания:

1. Срок поставки: 60 дней;
2. Срок оплаты: в течение 30 календарных дней с момента поставки.
3. Аттестация на оборудование в ПАО «Россети» отсутствует;
4. Срок действия коммерческого предложения – 30 календарных дней.

С уважением,

Генеральный директор
ООО «БК»

           Шевердинов А.В.